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PhD-utlysninger 2016 

Fakultetet har foretatt en fordeling av 2016-stipendiatene som gir IFIKK 2 stillinger til Faglig prioriterte 

områder (dvs. en til klassisk og en til filosofi) og 5 stipendstillinger til instituttet til fri fordeling, jf. notat fra 

fakultetet. De faglig prioriterte stillingene kan gjøres om til postdoktorstillinger, men da må instituttet 

betale mellomlegget.  

Fakultetet ønsker en rask prosess og det er ønskelig med utlysning tidlig i vårsemesteret. Vi ønsker derfor 

at styret tar stilling til fordelingen og hvordan innretningen på disse bør være nå. 

Fordeling 

Klassisk har allerede i en rask manøver tilsatt en postdoktor på 2,5 år i den faglig prioriterte stillingen. Vi 

hadde allerede en prosess i gang (jf. vedtakssak 30/2015), et sterkt søkerfelt og en komite som nesten 

sidestilte de to øverste søkerne. Gitt at perioden er 2,5 år spiser dette ikke av instituttets midler. Da står 

instituttet igjen med 6 stillinger hvorav en er øremerket til filosofi.  

Instituttleder foreslår følgende fordeling av de 5 resterende:  

 Filosofi 2 

 Idehistorie 1 

 Klassisk 1 

 Kunsthistorie 1 

Innretning 

I stipendrunden 2015 delte fakultetet ut stipender til mer spissede fagfelt.  På IFIKK fikk vi to stillinger hver i 

henholdsvis norsk/nordisk idehistorie; kunst, teknologi og design; og teoretisk filosofi knyttet til The Oslo 

Research Group in Theoretical Philosophy. I tillegg har vi ansatt eksternfinansierte stipendiater på 
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prosjekter.  For stipendiatstillingene vi har lyst ut innen faglig prioriterte områder de siste årene har vi 

imidlertid hatt åpne utlysninger med fortrinn til prosjekter som knytter seg til sterke miljøer og for øvrig 

lagt sterk vekt på mulighet for veiledning og fagmiljø i utvelgelsen.   

Instituttleder ønsker i prinsippet mest mulig åpne utlysninger innen fagfelt av typen vi har hatt for de faglig 

prioriterte feltene, men dette kan også overlates til fagmiljøene. 

Instituttleder ønsker at styret i møtet vedtar en fordeling og gir ledelsen noen føringer for innretningen.   

Vedtaksforslag:  

De fem stipendiatstillingene fordeles på følgende måte: Filosofi 2, Idehistorie 1, Klassisk 1 og Kunsthistorie 

1. Stillingene kunngjøres med de føringer som fremkom i møtet. 

 

 

 

 

 


